[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   18   июля   2018   года   №   475-р
	О порядке размещения информации

Во исполнении пп. г) п. 2 Перечня поручений Президента Российской Федерации № Пр-817ГС от 15.05.2018г. об обеспечении опубликования и актуализации на официальных сайтах субъектов Российской Федерации и муниципальных образований в информационно-телекоммуникационной сети Интернет информации об объектах, находящихся в государственной собственности субъектов Российской Федерации, муниципальной собственности, включая сведения о наименованиях объектов, их местонахождении, характеристиках и целевом назначении объектов, существующих ограничениях их использования и обременениях правами третьих лиц:

1. Ежеквартально размещать на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области информацию об объектах, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, включая сведения о наименованиях объектов, их местонахождении, характеристиках и целевом назначении объектов, существующих ограничениях их использования и обременениях правами третьих лиц в соответствии формой (Приложение).

2. Рекомендовать главам администраций городского и сельских поселений муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на своем уровне разработать и принять распорядительный документ по обеспечению размещения информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности, включая сведения о наименованиях объектов, их местонахождении, характеристиках и целевом назначении объектов, существующих ограничениях их использования и обременениях правами третьих лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управление по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  (Тюрина Ю.В.)

Глава администрации                                                                          А.Н. Соклаков

Согласовано:

Тюрина Ю.В.

Красиков Д.Н.

Михалева И.Н.

Исп. Коледенко  Ю.В. 36-669

Разослано: дело-2, УГЗМИ-2, поселения-13.

Приложение

к распоряжению администрации муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

от  18  июля  2018  года  №  475-р
Информация об объектах, находящихся в муниципальной собственности,
включая сведения о наименованиях объектов, их местонахождении, характеристиках и целевом назначении объектов,
существующих ограничениях их использования и обременениях правами третьих лиц

	№ п/п
	Наименование объекта (земельные участки, ОКС)
	Кадастровый номер объекта
	Адрес объекта
	Обременение (оперативное управление, хозяйственное ведение, казна)
	Площадь объекта

	1.

	2.

	3

	4.

	5.